证券代码：002610        证券简称：爱康科技        公告编号：2021-047

江苏爱康科技股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

一、本次增资概述

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技”）于 2021

年 3 月 18 日召开第四届董事会第四十二次临时会议，审议通过了《关于向全资

子公司增资的议案》，为满足全资子公司浙江爱康光电科技有限公司（以下简称

“浙江爱康光电”）生产经营发展需要，公司全资子公司苏州爱康光电科技有限

公司（以下简称“苏州爱康光电”）拟以自有资金向浙江爱康光电增资人民币

70,000 万元。本次增资完成后，浙江爱康光电注册资本由原人民币 50,000 万元

增加至人民币 120,000 万元。苏州爱康光电持有浙江爱康光电 100%股权。

本次增资属于对全资子公司的投资，不构成关联交易，也不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。无需提交公司股东大会审议。

二、增资标的基本情况

项目 内容

企业名称 浙江爱康光电科技有限公司

成立时间 2018 年 07 月 06 日

统一社会信用代码 91330522MA2B4U8N35

注册地址 浙江省湖州市长兴县煤山镇浙能智慧能源科技产业园

法定代表人 于佳

注册资本 50,000 万元人民币

公司类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

主营业务

太阳能电池及太阳能电池组件研究、生产、销售，太阳能电池、太阳能电

池组件、晶体硅材料、太阳能器具销售，货物进出口、技术进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东及持股比例 苏州爱康光电持股 100%

关系说明 公司的全资孙公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

基本财务数据

（单位：万元）

 2019 年 12 月 31 日

/2019 年度

2020 年 9 月 30 日

/2020 年 1-9 月

总资产 59,238.56 100,033.39

净资产 32,700.46 31,321.49

营业收入 0 16,947.69

净利润 -2,524.25 -1,378.97

注：上述标的 2019 年度财务数据已经审计，2020 年 1-9 月财务数据未经审计。浙江爱康光电不属于失信被

执行人。

三、本次增资对公司的影响

公司全资子公司苏州爱康光电本次向其全资子公司浙江爱康光电增资是基

于实际经营发展需要，有利于保障全资子公司的日常资金流动需求，促进良性运

营和可持续发展，符合公司主营业务发展方向。本次增资完成后，上述公司仍为

公司全资子公司，未导致公司合并报表范围的变动，公司财务及经营状况正常，

不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

1、第四届董事会第四十二次临时会议决议。

特此公告！

                                       江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇二一年三月十九日

	一、本次增资概述
	二、增资标的基本情况
	三、本次增资对公司的影响
	四、备查文件